

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت که اظهارات نخست‌وزیر انگلیس در قبال ایران اظهاراتی سخیف و مداخله‌جویانه است و ما باید به این نکته توجه داشته باشیم که دشمن همیشه به دنبال دشمنی با ماست نه دوستی. سیدحسین نقوی حسینی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به صحبت‌های نخست‌وزیر انگلیس در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: صحبت‌های دیوید کامرون مداخله آشکار در امور داخلی ایران بود. به آقای کامرون چه ربطی دارد که روابط دولت و ملت ایران چگونه است؟ آن هم در شرایطی

سیدحسین نقوی حسینی

سیدحسین نقوی حسینی

رابطه دولت و ملت ایران ربطی به کامرون ندارد

که روابط دولت انگلیس با مردمش درست نیست. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: وقتی فردی چنین دیدگاهی در ارتباط با کشور ما دارد نباید ملاقاتی با وی ترتیب داده شود و این ضعف دستگاه دیپلماسی ما را نشان می‌دهد که ما از دیدگاه یک فرد اطلاع کافی نداریم و با وی قرار ملاقات می‌گذاریم. وی افزود: ما با امریکا رابط‌های ایران نداریم به این خاطر که امریکا پسه دنبال رابطه گرگ و میش با‌ماست، انگلیس هم به همین نحو است و آن هم به دنبال رابطه گرگ و میش با کشورمان است.

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۳۳

چهاره‌ها

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که **کمیسیون سیاست‌خارجی مجلس و وزارت خارجه** درباره **رابطه با انگلیس** و **عربستان** اختلاف نظر دارند. منصور حقیقت‌پور در گفت‌وگو با فارس درباره جزئیات جلسه سه‌شنبه این هفته کمیسیون متبوعش گفت: اولویت ما حضور آقای طریف‌وزیر امور خارجه در جلسه روز سه‌شنبه است. وی با اشاره به روال عادی و طبیعی کمیسیون امنیت‌ملی در مورد دعوت از وزیر امور خارجه پس از سفرهای مهم خارجی و استماع توضیحات وی، اظهار داشت: نمایندگان احتمالا



وزیر صنعت، معدن و تجارت برای حضور در جلسه آینده کمیسیون صورت گرفته است تا در مورد ابعاد امنیتی گرانی و رکود در بخش صنعت بحث و گفت‌وگو صورت گیرد.

رهبړ معظم انقلاب در پیام به مناسبت کنگره عظیم حج تبیین کردند

امنیت صهیونیست‌ها با انحراف مقاومت هدف امریکا در غرب آسیا است

اتحاد مسلمین، مسئله فلسطین و نگاه هوشمندانه به تفاوت میان اسلام ناب محمدی و اسلام امریکایی، سه اولویت اصلی جهان اسلام

ناکامی و عقب‌نشینی آن رژیم و تسلیم شدنش در برابر شروط مقاومت، نمایشگاه آشکار این ضعف و ناتوانی و بی‌نیگیی است. این بدان معنی است که ملت فلسطین باید از همیشه امیدوار تر باشد، مبارزان جهادی و حماس باید بر تلاش و عزم و همت خود بیفزایند، کرانه غربی را به‌افتخار همیشگی ربا قدرت و استحکام بیشتر ببی گیرند، ملت‌های مسلمان پشتیبانی واقعی و جدی از فلسطین را از دولت‌های خود مطالبه کنند و دولت‌های مسلمان صادقانه در این راه گام نهند.

سومین موضوع مهم و دارای اولویت، نگاه هوشمندانه‌ای است که فعالان دلسوز جهان اسلام باید به تفاوت میان اسلام ناب محمدی و اسلام امریکایی داشته باشند و از خلط و اشتباه میان این دو، خود و دیگران را بر حذر بدارند. نخستین بار امام راحل بزرگ ما به تمایز این دو مقوله همت گماشته و آن را وارد قاموس سیاسی دنیای اسلام کرد. اسلام ناب، اسلام صفا و معنویت، اسلام پرهیزکاری و مردم‌سالاری، اسلام «أشدّاءُ علی الکفارِ زحماةُ بیّنهم» است. اسلام امریکایی، پوشاندن لباس اسلام و سر نوکری اجانب و دشمنی با امت اسلامی است. اسلامی که آتش تفرقه میان مسلمین را دامن بزند، به جای اعتماد به وعده الهی به دشمنان خدا اعتماد کند، به جای مبارزه با صهیونیسم و استکبار با برادر مسلمان بجنگد و با امریکای مستکبر علیه ملت خود یا ملت‌های دیگر متحد شود، اسلام نیست؛ نفاق خطرناک و مهلکی است که هر مسلمان صادقی باید با آن مبارزه کند.

نگاه همراه با بصیرت و ژرف‌اندیشی، این حقایق و مسائل مهم را در واقعیت جهان اسلام برای هر جوینده حقی روشن می‌سازد و وظیفه و تکلیف روز را بی‌هیچ ابهامی معین می‌کند. حج و مناسک و شعثان آن فرصت مغتنمی برای کسب این بصیرت است و امید آنکه شما سعادت‌مندان حج‌گزار از این موهبت الهی به طور کامل بهره‌مند گردید. همه شما راه‌های خدای بزرگ می‌سپارم و قبولی تلاش شما را از خداوند مسئلت می‌نمایم.

والسلام علیکم و رحمته‌الله
سیدعلی خامنه‌ای
پنجم ذی‌الحجه ۱۴۳۵ مصادف با هشتم مهرماه ۱۳۹۳

جغرافیای اقتدار ایران

تا شرق مدیترانه گسترش یافته است



جانشین فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه امتداد قدرت ایران تا شرق مدیترانه گسترش یافته، تأکید کرد که توازن قدرت به نفع ایران تغییر یافته است. به گزارش فارس، سردار حسین سلامی در همایش اقتدار نیروهای مسلح و بسیج استان بوشهر با گرامیداشت سالروز آغاز دفاع ایران در برابر تهاجم سنگین جهانی در دوران هشت سال دفاع مقدس اظهار کرد: دفاع مقدس سر آغاز عزت، اقتدار و آزادی جوادهد برای ایران و نقطه آغازی برای تمامی ملت‌های آزاده جهان شد.

جانشین فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه همه فعالیت‌های نیروهای مسلح باشکوه، ستایش‌برانگیز و غرورآفرین است، یادآور شد: قدرتمندبودن دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران یک واقعیت است ولی اینکه نیروهای مسلح کشور نیز در زمین، دریا و آسمان فرصت هیچ‌گونه تجلی و ظهور به قدرتی نمی‌دهند نیز یک واقعیت است. به فهم و شعور باطنی حقیقی نیروهای مسلح نسبت به مسئولیت‌های خود موضوعی مهم و بیانگیز یک نیروی معتبر و شناخته شده توسط نظام‌های سیاسی در جهان است. سلامی با بیان اینکه نظام کهنه ساخت امریکا در حال فروپاشی و نسل جدید خارج از اراده امریکا در حال شکل‌گیری است، بیان داشت: فضای تنفسی نفس‌های دشمنان در منطقه تنگ شده و اراده سیاسی آنها از تحولات جاری به حاشیه این تحولات رانده شده است.

وی متذکر شد: در مقطعی از زمان در مرزهای ملی جغرافیایی با اختلاف قدرتمند دشمنان درگیر بودیم اما امروز درگیری ما با همان دشمنان تا شرق مدیترانه امتداد یافته و این امر نشان‌دهنده انبساط قدرت نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است.

این مسئول بلندپایه نظامی با اشاره به تلاش دشمن برای به عقب نشاندن ایران از مدیترانه خاطر نشان کرد: این موضوع نشان از توسعه سیاسی و امنیتی قدرت محسوب می‌شود و دشمنی که همه سرزمین‌های اسلامی را از مجموع ایالات متحده خود

مسئله اتحاد مسلمانان و گمشودن گره‌های فاسله‌افکن میان بخش‌های امت اسلامی است. حج، مظهر وحدت و یکپارچگی و کانون برادری و همپاری است. در حج باید همگان درس تمرکز کمز بر مشترکات و رفع اختلافات را فرا بگیرند. دست‌های پلید سیاست‌های استعماری از دیرباز تفرقه‌افکنی را برای تأمین مقاصد شوم خود در دست‌کار داشته‌اند، ولی امروز که به برکت بیداری اسلامی، ملت‌های مسلمان دشمنی جبهه‌استکبار و صهیونیسم را به‌درستی شناخته و در برابر آن موضع گرفته‌اند، سیاست تفرقه‌افکنی میان مسلمانان شدت بیشتری یافته است.

دشمن مکار بر آن است که با افروختن آتش جنگ‌های خانگی میان مسلمانان، انگیزه‌های مقاومت و مجاهدت را در آنان به انحراف کشانده،

سامانه راکتی «فلق» و نخستین خودروی

تاکتیکی سنگین کشور رونمایی شد

می‌گردد. سردار دهقان، وجود همه‌جای یکبار مصرف کامپوزیتی برای انبارداری، حمل و نقل و شلیک راکت‌ها را از دیگر مزایای این سامانه ذکر کرد و افزود: این ویژگی ضمن ایجاد چالگی و چابکی باعث کاهش شدید وزن و زمان به‌کارگیری سامانه مذکور می‌شود. وزیر دفاع گفت: قدرت انفجار سرسنگینی و شعاع مناسب تر کش راکت‌های فلق در کنار قابلیت تاکتیکی راکت‌انداز، امکان قدرتمندی برای رزم زمینی منطبق با تهدیدات روز را ایجاد می‌کند.

سردار دهقان همچنین در تشریح ویژگی‌های خودروی تاکتیکی سنگین ظفر ۸×۸ گفت: این خودرو قابلیت حمل انواع لانچر، موشک، رادار، راکت، و پست‌های فرماندهی را داراست و با داشتن سیستم تعلیق مستقل و محورهای متحرک، قادر می‌باشد در مناطق ذوعارضه و صعب‌العبور، بسیار قوی و نرم عمل کرده و انتقال شتاب به سامانه مورد حمل را به حداقل برساند.

وزیر دفاع افزود: این خودرو مجهز به سیستم حفاظت جنگ‌های نوین است و با داشتن چهار محور محرک، دو محور فرمان‌پذیر، شعاع عملیاتی ۸۰۰ کیلومتر و سیستم تعلیق مستقل، توانایی حمل ۲۴ تن بار و عبور از شیب‌های تند طولی و عرضی، گودال‌های عرضی، آب با عمق زیاد و موانع په را دارد. سردار دهقان تصریح کرد: با طراحی و ساخت این خودروی تاکتیکی، وابستگی تحرک سامانه‌های سنگین به خارج از کشور قطع و این نیاز بسیار مهم و راهبردی، با امکانات داخل کشور تأمین خواهد شد.

وزیر دفاع با تشکر و قدردانی از تلاش و همت متخصصان سازمان صنایع دفاع در طراحی و تولید این محصولات مهم دفاعی تصریح کرد: این دستاوردهای گرانبها که بر اساس تجارب ارزشمند دفاع مقدس و بر پرتو فرهنگ، کار و مدیریت جهادی به منصفه ظهور رسیده است، ضمن بآثر کردن تحریم‌های دشمنان ان‌شاء‌الله با به‌کارگیری آن در سازمان رزم نیروهای مسلح، توان عملیاتی آنان به نحو مطلوبی افزایش می‌یابد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت کنگره عظیم حج، توجه به مسائل جهان اسلام و نگاهی بلند و فراگیر به مهم‌ترین موضوعات مر تبط با امت اسلامی را در صدر وظایف و اهداف حج‌گزاران دانستند و تأکید کردند: اتحاد مسلمین، مسئله فلسطین و نگاه هوشمندانه به تفاوت میان اسلام ناب محمدی و اسلام امریکایی، سه اولویت اصلی جهان اسلام است که امت اسلامی باید با بصیرت و ژرف‌اندیشی، به وظیفه و تکلیف روز خود در قبال این موضوعات عمل کند.

کزارش

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر معظم انقلاب که صبح روز گذشته در محرابی عرفات از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی عسکر، نماینده ولی فقیه و سرپرست حجاج ایرانی قرائت شد، به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

و الحمدلله رب العالمین و صلی الله علی محمد و

آله الطاهرین

درود و سلامی از سر شوق و تکریم بر شما سعادت‌مندان که به دعوت قرآنی لیبیک گفته‌و به میهمانی خانه خدا شتافته‌اید. نخستین سخن آن است که این نعمت بزرگ را قدر بدانید و با تأمل در ابعاد فردی و اجتماعی و روحی و بین‌المللی این فریضه بی‌همتا، برای نزدیک شدن به هدف‌های آن تلاش کنید و از میزبان رحیم و

قدیر، برای آن کمک بخواهید.

ایجناب همدل و همزبان با شما از پروردگار غفور و منان در خواست می‌کنم که نعمت خود را بر شما تمام کند و چون توفیق سفر حج عطا کرده است، توفیق گزاردن حج کامل نیز عطا فرماید و آنگاه با قبول کریمانه خود، شما را با دست پر و عقابیت کامل روانه دیار خود سازد، ان‌شاء‌الله.

در فرصت مغتنم این مناسک پر مغز و بی‌ظنیر، به‌جز تطهیر و تعمیر منعبوی و روحی که برترین و ریشه‌ای‌ترین دست‌ناورد حج است، توجه به مسائل جهان اسلام و نگاهی بلند و فراگیر به مهم‌ترین و اولویت‌دارترین موضوعات مرتبط با امت اسلامی، در صدر وظایف و اهداف حج‌گزاران است.

امروز از جمله این موضوعات مهم و دارای اولویت،

گردشگاه خیر

روحانی: از دیدار با خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان روحیه و قوت می‌گیرم



رئیس‌جمهور در ادامه دیدارهای مستمر خویش با خانواده شهیدان، راهی جنوب شهر و کوچه‌پس‌کوچه‌های میدان خراسان در تهران شد تا با اسدالله عابدی، پیرمرد باصفا و زنده‌دلی دیدار کند که سه فرزند پرموند خود را تقدیم انقلاب و اسلام کرده است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، حسن روحانی رئیس‌جمهور در این دیدار با تجلیل از فدakarی و ایثارگری خانواده شهیدا گفت: از دیدار با خانواده شهیدان، ایثارگران و جانبازان، روحیه و قوت می‌گیرم و این دیدارها باعث برکت برای دولت است و دعای این عزیزان، دولت را در برابر همه بدخواهان و دشمنان پیروز می‌کند. روحانی تصریح کرد: هشت‌سال استادگی و فداکاری رزمندگان اسلام و خانواده آنان، درسی برای متجاوزان و قدرتهای بزرگ بود که بدانند ملت ایران با سلاح ایمان و اراده خود در برابر هر نوع حربه دشمنان پیروز است.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران نقش مهمی در منطقه داشته و دارد، اظهار داشت: پرچمی که ملت ایران به دنبال انقلاب اسلامی به اهتزاز درآورده، سایر ملت‌ها را هم بیدار کرده و امروز آثار آن را می‌توان در همه جای دنیا مشاهده کرد. روحانی با تأکید بر ادامه راه شهدا و امام راحل و رهبری عزیز انقلاب تصریح کرد: بعد از امام(ره) مقام معظم رهبری همان راه را ادامه دادند و بی‌تردید با ادامه همین راه، از پیچ‌ها و گردنه‌ها عبور خواهیم کرد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور کشورمان همچنین با حضور در منزل محمدرضا خردمندنسب جانباز ۷۰ درصد، با بیان اینکه هر عملی که سخت تر باشد آن عمل نزد خدا اولی تر است، اظهار داشت: خداوند به کسانی که به جبهه رفتند و توانستند در جبهه فداکاری، ایثار و رشادت کنند تا برای انقلاب کاری انجام دهند، توفیق والایی را عطا می‌کند. وی با اشاره به اینکه صبر و استقامت را باید از شهدا و جانبازان بیاموزیم، خاطر نشان کرد: همه ملت ایران می‌دانند اگر فداکاری رزمندگان نبود، ما هم استقلال‌دانشیم و امروز شما مشاهده می‌کنید که کشورهای منطقه در حال حاضر چه وضعی دارند.

رئیس‌جمهور با تجلیل از ایثارگری و فداکاری جانبازان هشت‌سال دفاع مقدس گفت: صبر و استقامت رفیع جانبازان و خانواده‌های آنان، برای همه ما یک درس است. بزرگ است. رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم ایران، ملت قدرشناسی هستند و خداوند اجر همه محسنین را می‌دهد و آنان نتیجه خیر و خوبی خود را در آخرت می‌بینند، گفت: خداوند توفیق دادم ادامه‌دهنده راه شما باشیم و ان‌شاء‌الله برای کشور و نظام جمهوری اسلامی بتوانیم مشر متمر بوده و خدمت کنیم.

ولایت‌پذیری تنهاره مقابله با اراده‌های شیاطین

وزیر کشور با بیان اینکه امروز دشمنان قسم‌خورده انقلاب اسلامی سرگردان هستند، گفت که تنها راه مقابله و نابودی اراده‌های کفر و شیاطین، تکلیف پیر ولایت‌پذیری است.

به گزارش فارس، عبدالرحمن رحمانی‌فضلی در چهارمین یادواره شهیدای شهادی‌های سراسر کشور در محل سالن همایش‌های صدا و سیما با بیان اینکه شهیدان نور هستند و ما را از ظلمات و تاریکی نجات می‌دهند، اظهار کرد: آنچه مسلم بوده، این است که شهید نور است و دل‌های تاریک و ظلمانی را روشنی می‌بخشد و به این وسیله این روشنی هم مایه آگاهی‌بخشی جان‌مابوده هم و به ما اجازه، طریق و رفتن به مراحل بالاتر را می‌دهد.

وی در ادامه این مراسم عنوان کرد: کاری که امام کرد راهیج کس بود نمی‌کرد، ما در زمان شامشاهی باید به حقیقت گفت که ژاندارم منطقه بودیم یعنی اینکه نور کم مستقیم ابرقدرت‌ها را در منطقه داشتیم و حال چه شد که این نوکری و ژاندارمی ابرقدرت‌ها تبدیل به ایجاد الگو و نظامی برای جهان اسلام و تمامی آزادخواهان سطح دنیا شد؟

رحمانی‌فضلی گفت: این انسجام و یکپارچگی در عرصه جهانی و منطقه‌ای امروز به جای رسیده که اسلام و بیماری اسلامی که منشأ آن انقلاب اسلامی بوده نه تنها در جهان اسلام بلکه در کل جهان و در تمامی عرصه‌های بین‌المللی حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

وی تأکید کرد: مقاومت ما الگویی همه دنیا شده و به این واسطه امروز ایران عامل مؤثری در معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی بوده و من تعجب می‌کنم که برخی با وجود چنین بازتاب‌های گسترده و اثرات مهم پیام انقلاب اسلامی، دم از این می‌زنند که ما در هشت سال دفاع مقدس هزینه داده‌ایم و مدام در مورد هزینه‌های جنگ صحبت می‌کنند.

وزیر کشور افزود: امروز در شرایطی قرار داریم که برخی از سر دلسوزی یا خیانت می‌گویند ما در هشت سال دفاع مقدس هزینه کرده‌ایم و آیا آنان امروز عمق حرکت انقلابی اسلامی، عمق ایثار مردم و احیای ارزش‌های دینی و انقلابی را نمی‌بینند؟ آیا آن عده‌ای که از سر خیانت در مورد هزینه‌های جنگ صحبت می‌کنند، امروز حرکت توده‌های مسلمان و غیرمسلمان را در مسیر بیداری اسلامی نمی‌بینند؟ به صراحت باید گفت انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس آفتدر برای اسلام و دین خدا منافع دارد که باید جان‌ها را در آن هديه کرد و دادن جان و این هزینه کرد‌ها در برابر آن عظمت ناچیزی است.

رحمانی‌فضلی با برشمردن سه محور مهم که با عنوان تکلیف در عصر حاضر قابل تأمل بسوده، گفت: ولایت‌پذیری و اطاعت از ولایت مهم‌ترین عنصر و محوری‌ترین عامل در مقابله با اراده‌های کفر و شیاطین بوده که باید مورد توجه قرار داد. وی افزود: محور دوم انسجام، وحدت، مددلی و تقویت جمهوری اسلامی ایران است، شعار در این مسیر قبول نیست و باید به شکل عملی انسجام را نشان داده و حفظ کنیم، چراکه امروز دشمنان ما از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون برای براندازی و نابودی ما قسم خورند، گرچه بعد از هشت سال دفاع مقدس می‌بینیم که نمی‌توانند خود را در برابر انقلاب اسلامی جمع و جور کنند و امروز شاهد سرگردانی آنان در منطقه هستیم؛ روزی به لبنان، روزی به سوریه، افغانستان، عراق یا دیگر کشورهای منطقه.

وزیر کشور تصریح کرد: سومین محور، کار و تلاش و اقتصاد جهادی است؛ باید کار و تلاش کنیم و سازندگی و اقتصاد را نظیر جبهه‌های جنگ گرامی بداریم. در ۱۰ سال اخیر مقام معظم رهبری نامگذاری سال‌ها را با محوریت اقتصاد انجام دادند که این نشانگر اهمیت مسئله بوده که امروز نظامی که با عنوان الگو و الگوی دقیق داشته باشد.

رئیس‌جمهور ۱۶ مهر به زنجان سفر می‌کند

رئیس‌جمهور روزهای شانزدهم و هفدهم مهر در زنجان است. محسن علمیدرانی، نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: سفر رئیس‌جمهور و تیم اقتصادی وی به استان دو روز خواهد بود. وی با بیان اینکه تلاش شده از سفر رئیس‌جمهور و کابینه دولت به استان بهترین استفاده صورت گیرد، افزود: طبق روال سفرها، رئیس‌جمهور در مرکز استان مستقر می‌شود و وزرا و اعضای کابینه دولت به شهرستان‌ها و شهرهای استان سفر خواهند کرد. نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تیم اقتصادی دولت قوی است، افزود: با توجه به شناختی که از استاندار و تیم اقتصادی ایشان داریم، امیدواریم از این سفر به نحو احسن استفاده شود. وی با اشاره به اینکه سفر رئیس‌جمهور فرصت مهمی برای استان زنجان است، افزود: باید همه مسئولان استان تلاش کنند از این سفر به نحو احسن استفاده لازم صورت گیرد.